HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DE CANDIDATURA

REFERENTE AO EDITAL Nº 20/CGAM/IFB, DE 20 DE AGOSTO DE 2018

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado

pela Portaria nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicada no Diário Oficial da União em 15 de fevereiro

de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a homologação da inscrição do

processo eleitoral para representante discente dos cursos do Instituto Federal de Brasília - Campus

Gama.

Os candidados homologados para o pleito do curso:

Técnico Integrado em Química:

Candidato Matrícula Fiscal Nº do Protocolo

Lizandra Carneiro Cezário 171022610105 Não houve 012348-2018-30

Bruna Lorrany Ignes da Silva 171022610117 Não houve 012349-2018-84

Licenciatura em Química:

Candidato Matrícula Fiscal Nº do Protocolo

Ana Carolina Pires Martins 171028100010 Não houve 012357-2018-21

Bacharel em Administração:

Candidato Matrícula Fiscal Nº do Protocolo

Amanda Imaculada Lima 182028600008 Não houve 012344-2018-51

Obs.: Não houve candidatos inscritos para os demais cursos.

Gama-DF, 27 de agosto de 2017.

Original Assinado

ROMULO RAMOS NOBRE JUNIOR